I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulus Tarihi

G-)Fonun Siresi

1I-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)
D-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artig Orani

F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler YU

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Bor¢lanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatinm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhiitlii Alis-Satis Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portfdylin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan
Nakit Girisleri (T1 )

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit

Cikislar (T1)) - . .
11I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

desi

TPV-AURA PORTFOY IKINCi DEGISKEN FON
M-2021

TPV-AURA PORTFOY IKINCI DEGISKEN FON
TALERI PORTFOY

TALERI PORTFOY

5,099,266.53

2,196,093.000

25 Mayis 2018

Sdresizdir.

2.321972
2.155759
7.71
10.05
29.23

27.33
0.00
0.00
0.00
0.00
7.01
8.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
27.34
0.00
0.00
30.09
0.00

0.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.92
108,725.34

561,045.81

07/04/202]1 14:51




VAU

DOVI NOMIN  FAiz ’ . SATIN "~ ' BORSA . - TOPLAM TOPLA
MENKUL KIYMET 7 ';'5283' T\Xfiﬁi KAEAN ISINKODU AL FAIZ ODEME Nggggg‘ B'E;T(AA/;'I'S ALIS 'SSSX‘JIO REPSUTTi'\;'INAT SOZLES NETTuaiSIUS GUDNELGU:RBR TOPLAM DEGER G(';l)')") (FPD M (FTD

CiNSI A ORANI  SAYISI TARIHI ~ ORA ME NO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tlrk
AEFES TL I'}::F'}U{ [TARETESTAA 3,750.00  23.556672 31/03/21 TEZ}SZ;’ 21.080000 79,050.00 457 155 155
AEFES TL iy | RAAETESILA 42500  21.418824 31/03/21 : - 21.080000 8,959.00 0.52 017 018
AKBNK TL ARBRRR Bk 1,500.00  4.752000 31/03/21 ‘1’0&3?%;' 4.690000 7,035.00 0.41 014 014
AKBNK TL AE'%:;‘; '““”'\EL':“““ 1,900.00  4.709911 31/03/21 fgi‘;‘:gq 4.690000 8,911.00 0.52 017 017
AKGRT TL HE:I# 6“ '“Maq“ e 600.00  7.740000 26/03/21 ‘1’0 i}gg“i} 8.070000 4,842.00 0.28 010  0.09
AKGRT TL ”T;(:CJ '“A’*EE“'“ 1,200.00  8.045000 31/03/21 ‘1’0 ‘.}883 ‘i_ 8.070000 9,684.00 0.56 019 019
ALGYO TL f;,A:\AFJ@lE ::::Qél:: 1,200.00  26.008575 31/03/21 ZOEGOZ‘%— 26.300000 31,560.00 1.83 062 062
ANSGR L ; 6,680.00  7.915253 31/03/21 ; > 6.520000 43,553.60 252 085 085
ANSGR TL A"”UINL '“A”Qf"““ 6,000.00  6.478000 31/03/21 ?OiGOQ;- 6.520000 39,120.00 2.26 076 077
ASELS TL ;T:L;ZTR '“M%““” 7,475.00  15.863431 31/03/21 fgigggi 14.950000 111,751.25 6.46 219 219
ASELS TL FTELP%W :::C}Hzitj 77500  15.014839 31/03/21 ZO . 6521_ 14.950000 11,586.25 0.67 023 023
AVISA T sigagTa Y - 975.00  17.768790 31/03/21 1047401, 17.560000 17,121.00 0.99 034 034
BIMAS T g rsic S 350.00  69.787486 30/03/21 1090585 70.600000 24,710.00 1.43 048 048
BIZIM T ropTaN R 833.00  14.748872 31/03/21 1046205 14.720000 12,261.76 071 024 024
BIZIM T ropTan S 127500 14548627 30/03/21 1046205 14.720000 18,768.00 1.09 037 037
ENKAI L NgpST R 100.00  8.050000 31/03/21 1056095 7.920000 792.00 0.05 001 002
ISCTR LI AN@m R 4,500.00  5.918000 22/03/21 1053054, 4.820000 21,690.00 125 042 043
ISCTR T, Ang ? ; 1,100.00  4.830909 30/03/21 1053054, 4.820000 5,302.00 031 010 0.0
ISMEN o, A TREISMD00011 8,450.00  16.966040 31/03/21 1057035 15.700000 132,665.00 7.67 260 260
ISMEN T Ty TREISMDOOOLL -2,350.00  16.915590 30/03/21 1057035 15.700000 -36,895.00 213 072 072
KATMR L GlLRR R 4,900.00  3.714143 22/03/21 1305086 3.660000 17,934.00 1.04 035 035
KCHOL T oG B 1,075.00  23.014660 19/03/21 15341 19.410000 20,865.75 121 041 041
KRDMA L - 46,400.00  6.153020 31/03/21 oy 6.200000 287,680.00 16.64 563 564
KRDMA LI ranRBmAvL -11,600.00  6.153492 30/03/21 ‘1’0;082;' 6.200000 -71,920.00 -4.16 141 -141
KRDMB LI '““"ﬁ?“’“’“ 4382.00  5.636497 30/03/21 ‘1’0:0%; 6.420000 28,132.44 1.63 055 055
KRDMB TL “““g e '““"E':"’“’“ -3400.00  5.636497 30/03/21 fg:g;’;‘] 6.420000 -21,828.00 -1.26 043  -0.43
MAVI TL :;X&' TREMAVI00037 475.00  48.278105 30/03/21 ‘1’0; 6;33 46.300000 21,992.50 127 043 043
MAVI L [I:l'\QM TREMAVI00037 100.00  46.860000 31/03/21 ‘1’0 . Sﬁ;‘l’- 46.300000 4,630.00 0.27 009  0.09
MGROS TL .';’&RE? TREMGTI00012 700.00  39.647229 23/03/21 ?0035;: 35.000000 24,500.00 1.42 048 048
ODAS T RATR '.:Zifﬁf:::f 5800.92  4.012689 05/03/21 Zﬂ; %E; 6%5- 3.470000 20,129.19 1.16 039  0.39
RTALB L ' 15,700.00  22.454786 26/03/21 St 30.660000 481,362.00 27.80 042  9.44
RTALB TL “"i‘ E"“’ rerchiovuy 172500  22.454786 31/03/21 ‘1’0%‘1’21' 30.660000 -52,888.50 -3.06 -1.04  -1.04
SAHOL TL {;'QE% :::::2::15 3,650.00  8.848249 31/03/21 Zgig&;é 8.600000 31,390.00 1.82 061 062
SAHOL T avER. . 1,300.00  8.390331 31/03/21 104635, 8.600000 11,180.00 0.65 022 022
SISE T SlepvE X 19,000.00  7.595192 31/03/21 Yy 7.280000 138,320.00 8.00 271 27
SISE TL 'qlqé“v,:': '“’“'1 Mha 600.00  6.502583 31/03/21 ‘1’0 ‘.FBGZZ 7.280000 4,368.00 0.25 008  0.09
SOKM TL M/f‘%;w '“EW?\""W”‘ 300.00  11.720000 30/03/21 :D‘“DZ”_ 11.740000 3,522.00 0.20 007 007
SOKM TL W;BKET '““U%“"”””‘ 500.00  11.890000 30/03/21 ‘1’0:‘1’02; 11.740000 5,870.00 0.34 012 012
TCELL TL ' = '“A"‘L""”“‘" 950.00  15.392558 31/03/21 ‘1’0;5132 14.970000 14,221.50 0.82 028 028
TCELL TL 'UTL:‘E frArL R 1,200.00  14.454283 31/03/21 ‘1’0 ia:’jz’ 14.970000 17,964.00 1.04 035 035
TTKOM TL T'I:EEJ;” TRETTLK00013 7,500.00  7.529233 31/03/21 ‘1’0 iﬁ:)_;)‘; 6.780000 50,850.00 2.94 099  1.00
TTKOM TL T'I:RRW‘ TRETTLK00013 1,300.00 5764738 31/03/21 ‘1’0 iﬁ:)_%: 6.780000 8,814.00 051 017 017
TURSG TL ;E}Q\WZ '“*“’5:"““ 10,250.00  6.247065 31/03/21 ‘1’0 %51;’ 6.130000 62,832.50 3.63 123 123
TURSG TL ;[ﬁQEI(A ::::D\:}-:Ju:zi 2,100.00  6.247065 30/03/21 ZD iﬁﬁzz 6.130000 -12,873.00 0.74 025  -0.25
ULKER T iy s 400.00  21.420000 31/03/21 1043403, 21.060000 8,424.00 0.49 017 017
ULKER T ey e 1,000.00 21353330 31/03/21 1043403, 21.060000 21,060.00 122 041 041
ZOREN T eNeR) N 13,000.00  2.415746 31/03/21 1043085 2.310000 30,030.00 1.74 059 059
ZOREN L faemai . 8700.00  2.313448 31/03/21 S azonE 2.310000 20,097.00 116 039 039
GRUP TOPLAMI 177,095.92 1,729,126.24  100.00 33.82 33.91
GRUP TOPLAMI 177,095.92 1,729,126.24 100.00 33.82 33.91
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRFTAMF52118 TL YAV 05105721 IREIAMEDSLL - 51 25 150,000.00  94.239000 20/01/21 22.721289 98.110853 147,166.28 33.67 288  2.89

FACTORI

R



UDIVIAINLIE

IRFUDIVINDZLL

TRFOSMKS2111 7L 21/05/21 19.50
MEUgJ‘\I‘I. 1 K"UL"‘Y\O(J.L
TRFULFK62124 T pprm 16/06/21 . 21.00
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT110827T16 TL HAZINE 01/04/21 TRT110827T16 19.01
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
TPP 01/04/21 18.65
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK0421 L F_AKBNK0421
F_ISCTRO0421 L F_ISCTR0421
F_MGROS0421 L F_MGROS0421
F_SOKMO521 L F_SOKMO521
F_USDTRY0321 TL r—”°”1: rvuse
F_USDTRY0421 TL r—uwl rvuse
F_USDTRY0621 TL r—uwl feyvos
F_USDTRY0721 TL r—uwl rvure
F_USDTRY0821 TL r—uwl ryves
F_USDTRY0921 TL r—uwl ryuse
F_USDTRY1121 TL s e
F_YKBNK0421 L F_YKBNK0421
F_YKBNK0521 L F_YKBNK0521
Kisa
F_USDTRY0122 TL rousp s
F_XU0300421 L F_XU0300421
F_XU0300621 L F_XU0300621
F_XU0300821 L F_XU0300821
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati
VIUF NdKIU
Teminat
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFOY DEGERI 5,112,333.37
B-)HAZIR DEGERLER 993.60
C-)ALACAKLAR 333,543.17
D-)DiGER VARLIKLAR 0.00
E-)BORCLAR -347,603.61
F-)IHTIYAT 0.00
G-)VERGI 0.00

150,000.00  95.364000 19/02/21 21.000637
150,000.00  94.921000 15/03/21 22.700651
450,000.00
450,000.00
1,000,520.82  19.010000 31/03/21
1,000,520.82
1,000,520.82
360,183.95  18.650000 31/03/21
360,183.95
360,183.95
40.00 4.820000 24/03/21
80.00 4.790000 24/03/21
25.00  35.590000 29/03/21
5.00  12.440000 30/03/21
45.00 8.320000 31/03/21
40.00 8.507400 04/03/21
70.00 8.792800 31/03/21
20.00 8.898100 22/02/21
30.00 9.012700 24/03/21
14.00 9.180900 25/02/21
30.00 9.422200 24/03/21
225.00 2.180000 08/03/21
200.00 2.220000 26/03/21
3.00 9.742600 30/03/21
15.00 1,443.000000 25/02/21
12.00 1,464.500000 26/03/21
2.00 1,483.000000 26/03/21
856.00
856.00
1,685,457.72
1,585,457.72
1,585,457.72
ORAN%
100.26 %
0.02 %
6.54 %
0.00 %
-6.82 %
0.00 %
0.00 %

1,444,195.00

1405011
128R0ONN

63654

8070822
8074822
8070872
3077642
8057
?
7

No N=

B
s
G

NS No

78
78
08
03
08

5

2

N

g
2
b
2
2
2

o 0O 0 0O 0 0
N

4

b

NO

ol
NS

08
0%
0%
0%
08
08
08
28

5

A’

)

oulL/olz

8027022
8011872
8019642

R21QR78

97.422490 146,133.73
95.829755 143,744.63
437,044.64

437,044.64

1,000,520.82 19.010000 1,000,520.82
1,000,520.82

1,000,520.82

360,183.95 18.650000 360,183.95
360,183.95

360,183.95

4.790000 19,160.00
4.790000 38,320.00
35.280000 88,200.00
12.230000 6,115.00
8.333300 374,998.50
8.392400 335,696.00
8.684600 607,922.00
8.811000 176,220.00
8.942900 268,287.00
9.059300 126,830.20
9.369500 281,085.00
2.190000 49,275.00
2.240000 44,800.00
9.617200 28,851.60
1,442.250000 216,337.50
1,462.250000 175,470.00
1,485.250000 29,705.00
2,867,272.80

2,867,272.80

1,585,457.72

1,585,457.72

1,585,457.72
5,112,333.37

33.44
32.89

100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

100.00
100.00
100.00

2.86
2.81

8.55
8.55

19.57
19.57
19.57

7.05
7.05
7.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

31.01
31.01
31.01
100.00

2.87
2.82

8.58
8.58

19.62
19.62
19.62

7.06
7.06
7.06

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



FON TOPLAM DEGERI 5,099,266.53 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portféye Alimlarda ve portféyden 5,584.12 0.1095 %

Satimlarda ﬁdenen Komisvanlar

Fon Yonetim Ucreti 11,685.53 0.2292 %

Kayda Alma Ucreti 115.80 0.0023 %

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 733.60 0.0144 %

Hizmetleri irin Adenen leratler

Fonun Mukellefi Oldugu Vergi 64.10 0.0013 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina 2,065.00 0.0405 %

Adenen NDeneatim [ereati

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 131.60 0.0026 %

Trancferinde Adenen [leretler

Diger Harcamalar 565.79 0.0111 %

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 1,770.00 0.0347 %
22,715.54 0.4456 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



